
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „VD Tuchlovský rybník, Křemýž - rekonstrukce vodního díla“ 

2. Druh zadávacího řízení:    otevřené řízení, podlimitní dle ZZVZ 

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem díla je oprava stávajícího vodního díla – rybníka, který se nachází v trase lokálního 
biokoridoru. Celkové stavební a dispoziční řešení rekonstrukce vychází ze současného stavu, kdy VD 
je tvořeno těmito částmi:  
- SO 01 hráz (zemní) – bude rekonstruována – umístění tělesa hráze se nemění  
- SO 02 bezpečnostní přeliv (BP) a skluz – BP bude zásadně rekonstruován včetně skluzu na 
kterým se nachází vývar; na vývar navazuje odpadní koryto ústící do Kladrubského potoka; umístění 
BP, skluzu a odpadního koryta se nemění  
- SO 03 požerák - bude zásadně rekonstruován včetně výpustného potrubí. pro přístup na 
požerák je navržena ocelová lávka - umístění požeráku a výpustného potrubí se nemění. 
- SO 04 odstranění sedimentů - odstranění sedimentu bude provedeno v celém rozsahu zátopy 
a sediment nebude ukládán na okolní pozemky  
- SO 05 náhradní výsadba. Detailněji viz ZD, včetně příloh a PD. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 7 484 480,85 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. Bauvant s.r.o. Karla Engliše 1499/15, 150 00 Praha 5 27449416 

2. STAVMONTA spol. s r.o. Hřbitovní 996/33, Doubravka, 312 00 Plzeň 40525007 

3. AQUASYS spol. s r.o. Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 25344447 

5. 
NOWASTAV akciová 
společnost 

Malešická 49, 130 00 Praha 3 00565679 

6. RRR spol. s r.o. 17. listopadu 5349, 430 04 Chomutov 25410946 

7. Stavby rybníků s.r.o. Nerudova 34, 258 01 Vlašim 02951746 

8. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 48035599 

9. Šilhánek a syn, a.s. Samota 601, 439 81 Kryry 27291278 

10. 
ROSSETA s.r.o. Školská 144/58, 013 06 Terchová, Slovenská 

republika 
36284475 

11. 
STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00, Praha 5 60838744 

 
Nabídka č.4 byla dodavatelem zneplatněna. 



 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Není relevantní 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  

název:      sídlo:       IČ: 
Šilhánek a syn, a.s. Samota 601, 439 81 Kryry 27291278 

 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 

podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Vybraný uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 

 

9. Označení poddodavatelů:  Není relevantní  

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Není relevantní. Nabídky byly podány v elektronické podobě 

v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 03.03.2023 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2023-03-06T11:14:37+0100




